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MEGHÍVÓ 

Szentendre Város Önkormányzati KépviselQ-testülete 
szeretettel meghívja Ont az 

1991. június 30-án vasárnap délután 4 órakor 
a városháza dísztermében 

tartandó ünnepi képviselQ-testületi ülésére, melyet 
a szovjet hadsereg hazánk területérQl való 

visszavonulása alkalmából rendez. 

KépviselQ-testület   
  

MI LESZ VELED RONCSAUTÓ? 

Autósok bosszankodnak nap 
mint nap, hogy a köztérületen 
parkoló teherautók akadályoz- 
zák a forgalmat, leszqkítik az 
utcát, nem lehet rendesen köz- 

lekedni tQlük. Nincs rá meg- 
oldás, mondja a teherautó gaz- 
dája: a kertembe nem tudok 
beállni az autóval! A 
let nagyon drága. Legfeljebb az 
a félQ, hogy ellopják, vagy szét- 
szérélik a kocit. Ezért tartom 

itt a ház elQtt, hogy halljam és 
lássam, ha babrálják ! 

Pedig ez így senkinek sem jó. 
sem az autó gazdájának, sem a 
szomszédöknak, sem az úqtön 

közlekedQknek. Hasonló prob- 
lémát jelentenek az elhagyott 

rázsbér- 

öreg, üzemképtelen autók. Igaz, 
ezeket többnyire eldugottabb 
helyeken szokták hagyni, de 
nem ritka a forgalmas utcán, 
leeresztett kerekekkel, betört 
ablakokkal 4 hónapról-hónapra 
rozsdásodó gépkücsi. 

Szentendre város  önkör- 
mányzata ez év májusában meg- 
alkotta a közterülétek haszná- 
latára vonatkozó 5/1991. szá- 
mq rendéletét, amelyben a ten- 
ti problémákra is megoldást ke- 
restek. A rendelet 6. §. 5-7. 
pontjai kivonatosan a kövétke- 
zQ elQírásokat tartalmazzák : 

Közúton vagy más közterü- 
leten (a parkolót is beleértve] 
személygépkocsi kivételével jár- 

mq nem tárolható. Ugyanez vo- 
natkozik az üzemképtelen vagy 
romos jármqre is. A tilalom 
nem terjed ki a mqszaki meg- 
hibásodás, vágy baleset miatt 
üzemképtelenné vált gépjármq- 
vekre, a meghibásodástól szá- 
mitott 48 óra idQtartamon be- 
lül. 

A tilalom alá tartozó jármq- 
véket a közterület-felügyelet és 
a közlekedésrendészét elszállít- 
tatja a tulajdonos, vagy az 
üzembentartó költségére, és az 
örzési díjat ís ki kell fizetni. 
Mivel a rendelet értelmében az 
összes, eddig közterületen par- 
költatott  téherautó, kamion, 
szippantó-kocsi, munkagép Tré- 
szére beállási lehetQség szüksé- 
gés, meg kell oldani a bértáro- 
lást is a város területén. Erre a 

feladatra vállalkozott a PVCSV 
a szénnyvíztisztító-telep mel- 
letti telephelyén és az AUTO- 
PRONTO Kft. (Dózsa György 
u. 26.) a volt VOLAN telephe- 
lyén, a HÉV-állomás mellett. 

A polgármesteri hivatal a fu- 
varozók, vállalkozók részére 

1991. július 31-4g ad türelmi 
idQt a beállóhelyek megoldá- 
sára. 

A rendszám nélküli, roncs 
állapotú személy- és teherautók 
elszállítása már július 15-én 
megkezdQdik. 

Reméljük, hogy ez a rende- 
let nemcsak a lakosság megelé- 
gedésére szolgál, de az érdekel- 
tek is megértéssel fogadják . 

Szentendre Város 
Polgármesteri Hivatala
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ELÖZETES NÉVJEGYZÉK A LAKÁSÉPÍTÉS ÉS LAKÁSVÁSÁRLÁS 

HELYI TÁMOGATÁSÁRA 

  

TÁMOGATÁS MÓDJA 

  
  

NÉV LAKÁSCIM FOGLALKOZÁSOK GYERMEK SZ. 

1. Horváth István és nejét Lenin u. 115. lakatos, övánQ l visszanemtérítendQ 

2. Bérci Béla és neje Annavülgy 4. honvédségi polg. alk . 2 visszanemtéritendQ 

3. Varga Zsuzsanna és férje Pomáz, Sashegyi u. 14. kozmetikus, csop. vezetQ i visszanemtérítendQ i 

4. Bányász András és neje Lenin u. 104. kézbesítQ, munkanélküli l bankkölcsön átvállalás 

5. Szabó Levente és menyassz. Rajk László u. 8. operátor, könyvelQ -4 visszanemtérítendQ 

6. Leitner László Gyöngyvirág u. 40. rokkant nyugdíjas s. visszanemtérítendQ 

7. Mester Tibor és neje Dózsa György u. 77. teherfuvarozó, raktáros 2 bankkölcsön átvállalás 

8. Soós János és neje József Attila u. 10. tervezQ, technológus 3 kamatmentés kölcsön 

9. Majnek Gábor és neje Berkenyé u. 21. üzemvezetQ, tanár pi visszanemtéri te ndQ 

10. Dombai István és neje Házi Árpád u. 20. sm., eladó l visszanemtérítendQ 

11. Bujdosó Lajos és neje Házi Árpád u. 36. bet. kovács, felszolgáló 1 bankkölcsön átvállalás 

12. Fekete Imre és neje Nefelejcs u. 7. eladó, lapkezelQ ] visszanemtérítendQ 

13. Bukva Lajos és neje Dália u. 4. vállalkozó, pedagógus 4 visszanemtérítendQ 

14. Fazekas Tibor és neje Pannónia u. 3. segédszerkesztQ, elQadó l visszanemtérítendQ ; 

15. Bujna András és neje ÚttörQ u. 10. növényvédQ, adminisztrátor l bankkölcsön átvállalás 

ló. Heves Zoltán és neje Mathiász u. 12. bet. munk., gondozánQ f. visszanemtérítendQ 

17. Csesznák András és neje Lenin u. 15/c számítástéchn., tanár 1 visszanemtérítendQ ú 

18. Rénner József és neje szmolnyica st. 16/1 munkanélküli, eladó 3 bankkölcsön átvállalás 

19. Jakab Magdolna Szmolnyica st. 12/3 restaurátor 2 visszanemtérítendQ 

20. Gellen Béla és neje Mikszáth u. 4/a eladók 3 visszanemtérítendQ 

21. Richter László és neje Majakovszkij u. 16. pkv., kertész ] visszanemtérítendQ 

22. Vers Gábor és neje Lenin u. 86. URH kezelQ, ügyviteli dolg. ] visszanemtérítendQ 

23. Stickel János és neje Ustökös u. 5. geofizikus, tanár 4 visszanemtérítendQ 
24. Dancsok Éva Vasvári Pál u. 43/c tamár 3 kamatmentes kölcsön 

25. Balla Tamás és téstvéré Házi Árpád u.26. sorkatona, rokkant nyugdíjas -- visszanemtérítendQ 

20. Pozsár István és neje Házi Árpád u. 36. rakodó, adminisztrátor j visszanemtérítendQ 

27. Osztafin Sándor és neje Dózsa György u. 75. állatgondozó, gépi-fejQ 1 visszanemtérítendQ 

28. Csincsevits László és neje Honvéd u. 3/a munkanélküli , eladó l visszanemtéritendQ 

29. Potássy János és neje Házi Árpád u. 9. tanuló, titkárságvezetq 4 visszanemtérítendQ 

30. Szabó István és neje Fiastyúk u. 24. szerszámkészítQ , egészségQr P. bankkölcsön átvállalás 

31. Sturm Károly és neje Patak u. 15. kertész, eladó visszanemtérítendQ 
32. ifj. Nagy DezsQ és neje Füzespark 3/13 tanárok - visszanemtérítendQ 

Szentendre, 1991. június 26. 

A NÉVJEGYZÉK-TERVEZETRE FELVETT SZEMÉLYEKKEL SZEMBEN 

KIFOGÁSSAL LEHET ÉLNI A LAKÁSÜGYI HATÓSÁGNÁL 1991. JULIUS 11-IG 

  

Berényi Péter 

a 7, szárnú választókörzet képiiselö- 

ja mindén hónap elsQ szerdáján 

17.30-tól tárt fogadúórát a Felsza 
badulás-lakátélépi Általános Isköld 

bar. 

Farádi Gábor 

ad. számú választúkárzet képyisélQ- 

je értesíti választóit, hogy minden 
hónap utolsó hétfüjén fogadóórát 
tart 17.30-tól 19 óráig a Bimbháú ut- 

cai üvodában. 

dolgvai Árisztidná 

a 8. szárnú választákörzet képviselb- 
ig minden hónap o elsQ 0 hétfQjén 

18-tól 19 óráig fogadóórát tart áz 

Öregek Napközi Ötthonában (Szent 
László út, szermbén áz Izbági Iskolá- 
al, h. 

Kiss Károly r 

a 6. számú választókerület képvisa- 

löjt nemm tart külön fogadóórát, hú- 

CSALÁDVÉDELMI TÁRSADALMI BIZOTTSÁG 

  

iyette ruündennap munkaidQ után 

lakásán (LQwy Sándor utca 28.) fa- 
gadja választóit 

Ör. Kováts: Béla 

az 1. szárú (Bélvárosi kürzeét kép- 
viselQje mirden húnap elsQ és utal- 

sú hetének keddi napján délután 18 
és 18 óra között tart fogadúúrat vá- 

lasztóinak, Helye: Városház tér 2. 

(a városházával szernbeni , 

fiinkich Gábor 

MESZP-képviselQ minden hérfQm dél - 

után 4.30-tQl 6.30-ig fogadódárát tart 

a somogyi -Bacsó párt 18. t stutkó alant, 
a Szocialista Párt helyi n 

Hiárméth Lajosné 

a 3. számú választókerület képvise 

löjé minden hónap  elsü héttüjén 

18-tól 19 úráig a BVM munkásszál- 
lójának rs-szobájában, minden há 

nap harmadik hétfQjén ugyanebben 
az idQpontban a Kossuth Lajos Ka: 

tönnsi FQiskola kultártermébemn tárt 

fogadóórát. 

Ösvay András és Szabados János 

MOF-képviselQk minden páros he. 

tén szarnbaton 10-12 óra között tar- 

tának fQgadóórát az MDF Kössüth 

Lajás u. 5. szám álarti rradájában, 

Ör. Stiegler Ráza 

fogadóúrája megváltozott! 

Júriustál minden hánáp utolkú 

szornbatján 11-tQl 12 áráig fügadijai 

választóit a Kössuüth Lajos u. 7 
szár alatt. 

S5oús sándor 

munt kérésztérydérrükrátá kápvisé- 

lö és mirvrt az Öktatási:-, Kulturális 

és Sport Bizottság élnöké, minden 

hétlön délelött 10 órától 12 óráig 

fogadóúrát tart az önkörmányzát 

MqvelQdési Osztályán (Városház tér 
4. I. erm.) T.: 287/11-433. 

  

szentendrgy Géza 

mint a 10. szárnú zöldövezeti valasz: 

tákerület képviselQje és rmint a Köür- 

nyezet, Terrmászet- ész WVárosywáéde l- 

mi Bizottság elnoke, mindem ¬sü- 

törtökön, a , Zóld Délutánok" karg- 

tén belül 18-18 óra között togadó- 
úrát tart a Dunaparti Mqvelüdési 

Házban [Somogyi Bacsó part 12.] 

Táth István 

az 5. szármú választókerület képvise: 

lQje minden szoriqbai délelQtt 98 árá 

tál fogadja választóit a Vásárhelyi 

Kálrnán tér 30. szám alatt lévQ mi - 

helyélneri. 

Dr. Szél Pétar 

fogadóórát tart minden páros hét 

csütörtökén 17-19 óráig a 5arnogyi- 

Bacsó párt 18. szár alatt,



"sg tövábbjakbar,. ca 

Induljunk el a Kossuth Lajos" . 

július 1. SZENTEXDRE ÉS VIDÉKE 
  

  

Séta a városban 

Mivel a város most már nem 

tart igényt a Mqemléki ÁAlbi- 
zottságra, dé mqködését sem 
vonta vissza, és 30 éves mqkö- 
désünket sem köszönte meg, Így 
írásban teszünk észrevételeket 

utcári. 
A 16. számú ház homlakza- 

ti átalakítása még jónak mond- 
ható, bár elegánsabb lett volna, 
ha az épület történetét csak a 
régi kápu kövének bémutatása 
jelezné. Az ablakokat és a bejá- 
ratokat egységes vakolatkeret- 
tel kellett volna ellátni. Hibá- 
nak mondható, hogy a könyök - 
lQk élröntott állapota lett hely- 
reállítva. (Lásd a szemben lévQ 
ház könyöklQjét ). 

Az üzlet bejáratának és kira- 
katának rácsa esztétikailag a leg. 
jobb az ipari rácsok közül. A 
jobb oldali bejárat feletti világi- 
tó ablakot egy egyszerq formá- 
lású színes ablakkal üvégezném. 
Ez is régi szokás volt. 

Kossuth Lajos utca 4. szám. 
A régi szép hármasablakok 
(ezek még a régi ablakok vültak 
és nem a TÜZÉP-típusú hármas- 
ablakok) helyett teljesen unifor- 
mizált, divatosztású nyílások 
kerültek elhelyezésre értelmet- 
len kivágással és túl mélyre. A 
vákolatdíszek is hiányoznak. 
Így a ház homlokzata szegé- 
nyedett, csúnyább lett. Nem il. 
lik az utcakénbe. 

Paprika bíró utca 1. szám 
Teljes átalakítás folytán a még 
szép régi hármasablakok helyett 
amiket egy-egy egyszerq ívesen 
hajlított fémrács díszített, 
4 valóban díszített 4 rossz aru- 
nyú (Szentendrén rossz ará- 
nyú), osztás nélküli ablakokat 
helyeztek el, minden vakolat- 
dísz nélkül. (A két üveglap kö- 
zötti fém vagy mqanyag-pálca- 
osztás vizuálisan nem jelentke- 
zik a városképben. Ezeknek az 
egyszerq szentendrei házikók- 
nak egyedüli díszüket az abla- 
kok osztása azon egyszerq 
diszekkel, a kapuk igényes 
tervezésükkel és a vakolatdí- 
szek adták. Ha ezek megszqn- 
nek, csak egy sivár felület ma- 
rad, az ablakok meg vak sze- 
mekként bámulnak vissza ránk. 
(Lásd Kossuth Lajos u. Stiegler 
ház). 

FQ tér: új banképület. A régi 
fotók alapján szépen helyreálli- 
tott vakolatdíszeket, a túldi- 
menzionált, hivalkodó ková- 

csoltvas 4 ablakrácsok leront- 
ják. Az épületen látszik a sok 
pénz és a kevés ízlés. Ha egy 
ház ennyire díszes, akkor egy 
szolidabb rács illik hozzá. Az 
ablaksqrqség is ezt indokolná. 

. Példa a Kovács Margit Mqzeum 
Görög utcai homlokzata, ahol 
az ablakok ritkábban helyez- 
kednek el, és ari gage vag szinte 
semmi sincs a falon. Így a szép, 
pazdagon motivált kovácsoltvas 
rácsok elegánsan jelennek meg 
az utcaképnben. Itt indokolt 
volt a plasztikusan gazdágon 
motivált védQrács. A banképü- 
let zavaros lett. A falak szinezé- 
se sem tanúskodik a jó ízlésrQl. 
A szürke épület már önmagá- 
ban rönda, mert a portól csak 
egyre szürkébb lesz, és az nyo- 
masztó egy városképben, külö- 
nösen ott, ahol a szinek szándé- 
kosán felérQsüdnek. Egy ba- 
rokk város nem szereti a fehér 
és szürke házakat, ami sajnos, 
egyre szaporodik a városban. A 
banképület várdomb felöli ré- 
szének tetQtér-beépítése bádog- 
tetQvel, már több a soknál! A 
várdombi panorámában útróm- 
bán, izléstelenül jelenik meg. 

Bogdányi út 10. szám. Itt 
sikerült megmenteni a régi ab- 
laksort, csupán egy ablak he- 
lvére készült kapu. De milyen 
kapu!: az úgynevezett lambé- 
ria-stílusban. A szentendrei Ka- 
puk gazdagon motiváltak, vál- 
tozatosak, szépek. Régen tud- 
ták, hogy egy kapunak milyen- 
nek kell lennie: például külön- 
bözni kell a szóbaajtótól, ezért 
plasztikusabb, díszesebb stb. 
Ez az új kapu sivár, bár díszítés 
gyanánt van rajta hat darab vas- 
kapupánt, de jobb lett volna, 
ha nem kerül rá, mert ezek a 
szenténdrei kovácsoltvas mqvé- 
szet megcsúfolói: sima vaspán- 
tök, amihez betonvasból hajli- 
tott mintát hegésztettek. Sem- 
mi kovácsolás! Konda! Ez á 
szép ház szebb kaput érdemelt 
vülna. A ház fehér színezése is 
elhibázott. A színes házon a va- 
kolatdíszek  kiemelQdnek és 
szépen ritmizálják, gazdagítják 
az utcaképet. A falu fehér há- 
zai nem jó ellenpélda, mert 
Szentendre nem falu, hanem 
Város. 

Sétánkat folytatjuk. 

Deim Pál 
a Mqemléki Albizottság 

tagja 

  

JÁRTAMBAN, KELTEMBEN 

BOGYÓ NÉNIÉK IZBÉGEN 

Milyen igaza van Tersánszky 
Józsi denönek, a kamaszlelkq 
bölcsnek, Kakuk Marci megal- 
kotójának, amikor a feledhe- 
tetlen figuráról íratt regényé- 

ben ezt mondja: 
, Három dolog szükségeíte- 

tik ahhoz, hogy boldog legyél, 
örömet lelj az életben. BHöl- 
csesség,  Vidámság, Önisrm é- 

ret." 

Mindez arról jut eszembe, 
hogy a minap, pontosabban 
június 23-án délelQtt az Í. IZ- 

bégi Nyári Fesztíválan talál: 
koztam Bogyó néni társulatá- 
val. 

Mindeddig csupán azt tud- 
tarn róluk, hogy az egyik 
szentendrei nyugdíjas klub 
tagjai. Összejöveteleiket min- 
den hétfQn tartják a volt 
Dézsmaház tetütérében. 

Az elsQ pillanatokban nem 
akartam hinni a szememnek. 

Az izbégi réten felállított ha- 
talmas színpadon piros csákó- 
ban, fehér rakott mini-szok- 
nyában, kezükben tarká pörn- 
ponokkal, tizenkét mazsorett 

járt táncot, tizenhat évesek- 
hez illQ, tehát korukat meg: 
hazudtoló fürgeséggel és élet- 
örömmel. Aztán charlestont 
és lambadát táncoltak, feléné- 
tet adtak elQ a , Macskákból" . 
A társulat nQilmitátora, azaz 
férfi tagja pedig a színpadra 
varázsolta Cicciolinát, csökö- 

kat és autogramokat osztogat- 
va a közönségnek. 

Bogyó némi társulatának 
lelkes bernutatója egyik csúcs: 
pontja volt a fesztiválnak, na- 

gyobb sikert aratva, mintha 
mindezt égy közepes és híva- 
tásos együttes prádukálta vol- 
na. 

igen! Mert a fesztívál ven 
dégeinek k Q z ü k van ézek- 

hez az életvidám, piraspozs:- 
gás mazsorettekhez, görlök- 
höz, szubrettekhez: mindegyi- 
kük egy-egy ismerQs felesége, 
anyja, nagyanyja, szomszédja, 
isrmerQseé. 

A görl-csapat , mely mqso- ] 
rával járt már Budapesten az 
Erkel Színházban, részt vett 
az , Életet az éveknek" vetél- 

kedQjén, átlagéletkora 65 év, 
átlagsulya pedig 780 kg. Uno- 
káik, dédunokák száma meg: 
haladja a százat. Es mind- 
emellett, mindezek ellenére 

hetenként -gyakoralnak, ma- 
guk tervezik-varrják kosztúimo- 
jeiket, maguk készítik kellé- 
keiket, miután a nagyikra 
és dédikre rótt pénzumukat 
elvégezték, megpróbálnak ma- 

guknak élni, száraközni, örég- 
ségükben is örömöt lelni. 

MeggyQzödésern, hogy ez 
az akos, bölcs dietszeretet a 

titka Bogyó néni és társulata 
óriási sikerének. Ezért van az, 

hagy a rendezvény ifjabb fá- 
togatói úgy tekintettek rájuk, 

mint áhított példaképükre. 
Bár Ök ís ilyen vidám, bölcs 
önismerettel bíró idQsek 1e- 

hetnének! Az idQsek pedig: 
miért ne lehetnék én ís hozzá- 

juk hasonló? Titkukat Bogyó 
néni (sírna Ferencnél így füg- 
lalta össze: , Titkunkat az 
életmódunk,  életszeretetünk 
teszi nyilvánossá. Vidáman, a 
magunk kedvére élve elfeled- 
jük a mindennapok árnyait, 

gondjait, nehézségeit, " 
A kakukmarcis életigenlés 

nem csak egyének sajátja le- 
het, de városoké ís. Bogyó né- 
ni és társulata szinte jelképe a 

nagy multú öreg Szentendré- 

nek, A régi házak, utcák, fa: 
lak között karnasz-nyüjtözkö- 
dással fejlQdik minden. Igaz, 
vannak bajok, nehézségek, a 

poölítika és a városi gépezet 
kerekei még csikorogva forág- 

nak, de semrmi ok mincs a 
csüggedésre, a kishítqségre. 

A jót akarmi kelti! 

Ha csupán ezt a felismerést 
oltotta a résztvévQkbe az Í. ÍZ- 
bégi Nyári Fesztivál, már meg: 
érte a szervezéssel járó $0K- 

sok fáradtságot. 
Zoltán Péter 

  

    ÚJRA TÖLDI-VÁLASZTÁS VISEGRÁDON 

19891. július 13-14-ám délelQtt fél 11 órakor Visagrádon a Királyi 

palota melletti téren újra Toldi Miklós választás lesz. A rendezQ szer- 

vak várják mindazok jelentkezését, akik több méterre el tudnak dob- 
ni egy 50 kg-os malórnkövét és nyújtott karral tudják mutatni az 

utat Buda felé egy 3 métérés rúddál. 
ÉrdeklQdni, jelentkezni lehet a Pest Megyei MqvelQdési Központ 

és Könyvtár címén: 2000 Szentendre, Engels utca 7., vagy a 
26/10-222 telefonszámon május 31-ig.   
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KÖZLEKEDÉSI HELYZETKÉP 
A DUNAKANYARRÓL 

A Dunakanyar közúti forgal- 
ma semmivel sem mutat jobb 
képet, mint áz ürszág más terü- 
letein. Az üdülQforgalom mér- 
téke idQnként megbénítja a ki- 
sebb településeken a célbaju- 
tást. A közlekedési fegyelem, 
sajnos, nem nQ a forgalom nö- 

vekedésével párhuzamosan. Na- 
gyon sok olyan baleset történik 
az útjainkon, amelyek fegyel- 
mezett közlekedéssel megelöz- 
hetQek lehettek volna. 

Néhány számadat a balese- 
tek alakulásáról : 

  

  

  

Baleset kiménétéle 1987 1988 1989 1990 1991 1-Y.hó 

Halálos közüti 
baleset 10 14 a 10 l 

súlyos sérüléssel I 
járó baleset 55 44 61 ol 14 

Könnyq sérüléssel 
járó baleset a8  $0 Já bi 29 

Anyagi kárral 
járó baleset 98 137 126 128 13 

275 269 262 56 

Ezek a számok önmagukért 
beszélnek. Az anyagi kárral já- 
ró balesetek száma csak azokat 
az éséteket fedi, amelyek rend- 
örségi intézkedést igényeltek. 
A helyszínen történQ megegye- 
zések száma 4 amit a jogszabá- 
lyok lehetQvé tesznek 4, hecs- 
léseinkre és a biztosítók ádatai- 
ra támaszkodnak, 30-40 §-kal 
nagyobb esetszímmal fordul- 
nak élQ, A baleséték megelQzé- 
se érdekében a jövQben folya- 
matosan fogunk információval 
szolgálni a lakosság részére a 
Szentendre és Vidékében. 

Jelenleg folyik Szentendre 
város Dunakanyar körút és a 
Duna által határolt területének 
forgalóm-szervezési elQkészíté- 
se. A lakosság javaslatait szíve- 
sen fogadjuk és hasznosítjuk 
munkánk során. 

Közlekedési problémáikkal 
kérjük forduljanak a KendQr- 
kapitányság  Közlekedésrendé- 
szeti Alosztály beosztottjaihoz. 
Fogadóórát az osztályvezetQ 
minden 4 héten 4 csütörtökön 
14-16 óra között tart. 

szentendrén és környékén 
1991. június 1420. között az 
alábbi balesetek helyszínén in- 
tézkedtünk : 

4 Leányfalu, Móricz Zsigmond 
u. 111. szám elQtt két sze- 
mélygépkücsi ütközött, két 
fQ könnyü sérülést szényt- 
dett. 

4 Szentendre, Hold utca és 

Méhész utca keresztezQdésé- 
ben két személygépkocsi üt- 
között, személyi sérülés 
ném történt. 

4 Budakalász, József Attila ut- 
ca 26. szám elQtt két sze- 
mélygépkocsi ütközött, egy 
fQ könnyq sérülést szenve- 
dett. 

4 Szenténdre, 11-es fQút Po- 
mázi bekötQüt keresztezQ- 
désében  személygépkücsi 
kerékpárossal ütközött, egy 
fQ súlyos sérülést szenvedett. 

4 Pomáz, 11-es út 26. szám 
elQtt. két személygépkocsi 
ütközött, személyi sérülés 
nem történt. 

4 Széntendrén, a 11-es út Te- 
lep utca keresztezQdésében 
két személygépkocsi ütkö- 
zött, személyi sérülés nem 
(történt. 

4 Szentendrén, a Szentlászló 
út és Horváth Ákos utca ke- 
resztezQdésében gyermek- 
korú  kérékpáros személy- 
gépkocsival ütközött, egy fQ 
könnyq sérülést szenvedett. 

4 Szentendrén, a 11-es fQúton 
az Autóklub elQtt két szé. 
mélygépkocsi ütközött, sze- 
mélyi sérülés ném történt. 

4 Pomázon, a Beniczky utca 
30. elQtt személygépkocsi 
gyalogost gázolt el, könnyq 
sérülés. 

4 Leányfalun, a , Samló" presz- 
szó elQtt személygépkocsi 
gyalogost gázolt, segítség- 

nyújtás nélkül továbbhaj- 
tott, a gyalogos könnyq sé- 
rülést szenvedett, az elköve- 
töt a járör rövid idQn belül 
elfogta. 

VAGYON ELLENI 
BÜNCSELEKMÉNYEK 

A Dunakanyarban egyre jöb- 
ban elszaporodnak a vagyon el- 
leni bqncselekmények. A közel- 

multban történtekbQl kíválasz- 

tottuk a fegjellemzQbbeket, 
hogy ezzel ís felhívjuk a lakos: 

ság figyelmét arra, hogy több 
gondot fordítsanak értékeik vé: 

delrnére. 

Feljelentés alapján eljárást 
kezdeményeztünk: 

4 ismeretlen tettes ellen. aki 
1991. V. 25. és 199]. V. 29. 

között Pomáz területén lévQ 
hétvégi házba  ajtókifészítés 
módszerével behatolt és 1 12000 
forint értékben csokoládét, sze- 
szesítalt és pénzt tulajdonított 
el; 

4 ismeretlen téttes ellen, aki 
1991. V. 30. és 1991. VI. 1.kö- 

zött Pomáz területén lévQ hét- 
végi házba ajtókifeszítés mód- 

szerével behatolt és 120 000 fo- 
rint értékben használati cikke- 
ket, háztartási kisgépeket tu- 
lajdonitott el, 

4 isméretlen tettes ellen, aki 

1991.V. 25. és 1991. V. 26.kö- 
zütt Leányfalu területén egy le- 
zárt állapotban parkoló Mószk- 
vics 2141 tipusú személygép- 
kocsit eltulajdonított, 

- ismeretlen tettes ellen, aki 
1991. V., 29, és 1991. V.30. kö. 
zött Szentendre területén lévQ 

lakásba ajtókifeszítés módsze- 
rével behatolt és onnan kész- 
pénzt tulajdonított el, 

4 ismeretlen tettes ellen, aki 

1991.V. 27. és 1991. V. 30. kö- 
zött Surány terülétén lévQ kis- 
keréskedésbe behatolt és onnan 
kb. 300 000 forint értékben 
élelmiszert, illatszért, szeészes- 
és dohányárut tulajdonított el. 

VIGYÁZZANAK 

JOBBAN 

ÉRTÉKEIKRE! 

szentendrei 
RendQrkapitányság 
  

Helyreigazítás: Június 15-i szá- 
munkban Szentendre rendQrka- 
pitányának neve tévesen jelent 
meg. Helyesen: Lovasi József. 

  

rait, hogy a YO 
Ezúton tájékoztatjuk Szentendre és környékének polgá- 

NBUSZ Vállalat Különjárati Irodája 
1981-tQl rendszeresen szervez hazai és külföldi társasutakat, 

E különjárati utak során biztosítjuk utasaink részére a 
biztonságos és a megrendelQi igényeket kielégítQ utazási fel- 
tételeket, amelyekre garanciát ad a gépkocsivezetQink rend- 
szeres szakmai továbbképzése és sok éves autóbuszvezetQi 
tapasztalata. Igény esetén külön biztosítjuk jól felkészült 
idegenvezetQ munkatársunkat, aki minden körülmények kö- 
zött segíti a szervezett utak sikeres lebonyolítását. Jó érzés 
sel vesszük tudomásul, hogy a visszatérQ kedves utasaink 
megelégedéssel és igen kedvezQ véleménnyel vannak az ál- 
talunk szervezett és az alábbiakban felsorolásra kerülQ be- 
vásárló- és ismeretterjesztQ utakról: 

Bécs (1 nap), Velence (3 nap), Tarvizió (2 nap), Isztam- 
bul ddgjá Szafari park (1 nap), Léva (1 nap), Mariazell 
(2 nan). 

Kásdjelésn kezeljük a tavaszi és Qszi idQszakban külön 
kedvezménnyel lebonyolított iskolai kirándulásokat és ren- 
dezvényeket. Az utazások megszervezésénél figyelembe vesz- 
szük utasaink kívánságát (pl. szállás-lehetQség, étkezés biz- 
tosítása stb.) véleményét, és amennyiben igény van rá, az 
eredeti meghirdetett útvonalat rugalmasan módosítjuk. Az 
érdeklQdQk részére részlétés felvilágosítással készségesen ál- 
lunk rendelkezésükre: 

Cimünk: Szenténdré, Autóbusz-pályaudvar . 
Nyitvatartási idQ: hétfQtQl 4 péntekig 8415 30-ig. 
Telefon: 26/10-080. Telex: 22-4697. 
ÜgyintézQnk : Szabó Mihályné. Demény Árpádné 

üzemigazgató 
  

    Értesítjük tisztelt utasainkat, hogy a Szentendre HÉV -állo- 
más 4 Pismány-hegy között közlekedQ helyi járat 1991. jú- 
nius 24-tQl szeptember 15-ig az eredeti útvonalon: a §omo- 
Eyi-Bacsó parton a , FQ tér" és a , Rév utca" megállóhelyek 
érintésével közlekedik. 

VOLÁNBUSZ Szentendrei Üzemigazgatósága 
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KAPÓS LETT 
A SZOVJET LAKTANYA 

Dv. Szél Péter öországegyqlési 
képviselQt a szövjet laktanya jelén- 
legi helyzetérQl kérdezem: 

4 A város 4 pártállástól füg- 
gétlénül 4 egységés volt abban, 
hogy a laktanyát mindenkép- 
pén meg kell tartani. Egészség- 
ügyi és oktatási célokra nem le- 
het használni a szennyvíztelep 
közelsége miatt. A védtáv alól 
felmentés pedig nem adható. 
Maradt volna a gázdasági, illet- 
vé ipari hasznosítás lehetQsége , 
annál is inkább, mert adott az 
infrastruktúra (gáz, víz, közle- 
kedés), ádott a hatalmas térü- 
let, söt munkahely is teremthe- 
tQ lenne itt. 

1990. decemberében a 
KépviselQ-testület úgy határo- 
zott, hogy lehetQség szerint en- 
nek megfelelQen fogják haszno- 
sítani a laktanyát. Az utóbbi 
hetekben jutott a testület és a 
város tudomására, miszerint á 

Rákellenes Alapítvány szeretné 
megkapni a laktanyát, amirQl a 
tárcaközi 4 bizottság kikérte 
Németh Gábor polgármester 
véleményét is. A polgármester 
úr nékem errQl ázt mqndta. 

hogy valóban így történt, de Q 
nem kötelezte el magát ilyen 
vonalon. Ekkor újra szülététt 
egy KépviselQ-testületi határo- 
zat, melyben leszögezik, hogy 
ha a laktanya hasznosítására 
kerül a sor, akkor 4 a decem- 
beéri határozat értelmében - 
gazdasági célokra tartsák fenn 
a területet. Felkérte a téstület 
a polgármester urat és a jegy- 

zQt, hogy haladéktalanul jut- 
tassák el a tárcaközi bizottság- 
hoz és a Rákellénés Alapítvány- 
hoz ezt a határozatot. Tudo- 
másom szerint 1991. június 24- 
ig ez nem történt meg; ellen- 
ben szombaton már bemondta 
a rádió, hogy a szénténdrei 
orosz laktanyát a Rákellenes 
Alapítvány kapta meg. 

4 Az elmondottak alapján 
úgy vélem, hogy a polgármes- 
ter úr túllépté a jogkörét, mért 
végül is a városi akarat ellen 
szegülve, gyakorlatilag olyan 
dologban tett véleményezést, 
ami kifejezetten városi közügy 
és a testület közös döntését 
igényli. 

-4 Több jelentkezQ is akadt, 

vary csak szábeszéd vált a kaliday- 

városról és más biztos sikernek tq- 
nQ ötletrQl? 

4 Számos jelentkezQ volt, 
jobbnál-jobb ötlettel, olyanok- 

al, amikbQl a városnak is hasz- 
na lehetett volna. Például egy 
vállalkozó kórházat szeretett ! 

volna itt létesíteni, s azt az itt 
lakók ingyén (illetve társada: 
lombiztosítási alapbóll vehet- 
ték volna igénybe. Akkor nem 
lehetett mégüldást találni érre! 
Pedig nem kis haszna lett vol- 
na belQle Szentendrének . 

Mindezek azonban már 
csak fikciók. Megint sikerült 
egy értékünktQl , megszabadi- 
tani" 4 városunkat. Tényleg, 
ilyen gazdagok vagyunk ? 

Hönsch Gréte 

  

ÖNKORMÁNYZATI 
HÍREK 

Szentendre Város Önkör- 
mányzati KépviselQ-testülete az 

alábbi térnákat vitatta meg az 
19981. június 25-i ülésén: 

Németh Gábor polgármester 
elQtérjesztésében az 1991. évi 

költségvetési beszámolót, az 
1991. évi pénzmaradvány jóvá- 
hagyására és a Szentendrei Teát- 

rum létrehozására vonatkozó 
napirendeket, 

dr. Tóth János jegyzQ elQ- 
terjesztésében a polgármesteri 
hivatal szervezeti felépítésére és 

a gépjármqvek fizetQ várakazó- 
helyeirQl szóló 1981. évi 7. sz., 
szentendre Városi Tanácsren- 
delet hatályon kívül helyezésé- 

re vonatkozó napirendeket, 

dr. Kovács Béla bizottsági el- 

nök és dr. Tóth János jegyzQ 
terjesztette elQ a Dumtsa lenQ 
u. 20. szám alatti állami bérla- 
kás lakáspótlásának elfogadásá- 
val kapcsolatos napirendet, 

dr. Kovács Béla és 5005 Sán- 

dor bizottsági elnökök kezde- 
ményezésére a volt egyházi in- 
gátlánok tulajdonjogának ren- 
dezésére és a Szentendre, Jókai 

utca 3. és az Iskólá utca 5. szá- 
mú épület oktatási, illatva kul- 

turális célú hásznosítására vo- 
natkazó napirendet, 

So0ús Sándor bizottsági el- 
nök elQterjesztését a II. Rákóczi 
Ferenc Általános Iskola képzési 

profiljának módosítására. 

  

Dr. Táth János jagyzQ 

rqnden héten szerdán égész nap 

ügyfélfogadást tart hivatali hélyisé- 

aében (Városház tér 3. I. em.! 
    

Két bérletidíj-emelés között 

MELLÉ LQTT A KÉPVISELQ-TESTÜLET 
Attól tartok, a Szentendre 

és Vidéke népes olvasótábora 
megint nem tudja, mire vete- 
medtem a Magyar Nemzetben. 
A világért sém kérem számon 

senkitQl ezt, sajnos azonban a 
Aiért vonta vissza a Stúdió 
97-nek adott interjút? címq in- 
terjúban Németh Gábor polgár- 
mester utal egy , hosszabb írá- 

somra, ami a helybéli olvasók 
figyelmét legalábbis elkerülhet- 
te. Így csak azt tudják, ami a 
szentendre és Vidéke legutáb- 
bi számában meégjélent, húgy 
tudniillik : írásomnak §z az alap- 
hibája, hogy több mint két hét- 
tel a megjelenés elQtt készültek 
hozzá az interjúk és így már 
ném egészén idQszerq informá- 
ciókat tartalmazott", 

Ezt a mondatot akár rejt- 
vénynek is lehetne feladni. De 
még mielQtt a legkülönfélébb, 
ideológiáktól átfqtött megfejté- 
sek érkeznének a szerkesztQség 
cimére, elmöndom, valójában 

mirQl is van szó. Mos, riportot 
irtam, A kultúra kilakoltatása 

címmel a képviselQ-testület ha- 
tározátáról, ámély a költségve- 
tést gyarapítandó a nem lakás 
céljára szolgáló helyiségek bér- 
leti díjának drasztikus (5 egy- 
öldalú!) emelését járta körül. 
Gondolom, az nem baj, hogy 
elQbb tájékozódtam, s csak az- 
után jelent meg a riport. Még- 
sem hinném, hogy a legkisebb 
mértékben is aktualitását ve- 
szítette volna június 5-én, ami- 
kor napvilágot látott. SQt: még 
június 15-én, Németh Gábor 
reflexiójának  mégjélenésékotr 

] sem vethette ezt senki a sze- 
! mémre, mert hiszen az inkrimi- 

nált rendeleten ekkor még a 
képviselQ-testület égy fikarc- 
nyit nem változtatott. 

Vagyis, ha tetszik, ha nem, 
tudomásul kell venni, hogy 
a szépreményq képviselQ-testü- 
let ezúttal nem állt feladata 
magaslatán, 5 nagy valószínq: 
séggel szarvashibát elkövetve, 
rossz rendeletet alkotott, rá- 
adásul meggyQüzQ többségi aka- 
rattal. Hogy a felzúdulásnak a 
visszakozásban mekkora köze 
van, azt nem vágyok hívatott 
eldönteni, tény viszont, hogy 
egy ad hoc bizottság 4 nem 
tudni, milyen szempüntük alap- 
ján, gorombaságoktól sem visz- 
szariadva -- többek bérleti díját 
lecsökkentette. Pontosabban, 
javaslatot terjeszt a képviselQ- 
testület elé (?) a mérséklésre. 
Amit a többség vagy elfogad, 
vagy sem. EttQl függetlenül is 

[ megállapítható azonban, hogy 

a 

az akció elevé sikertélennek bi. 
zonyul, miután az eredeti szán- 
dék állítólag az idegenforgalom 
legnagyobb haszonélveézQinek a 
megsarcolása volt. Maga a pol- 
gármester mondta a vitatott 
réndéletet mégalkotó testületi 
ülésén, idézem a jégyzQkönyv- 
bQl: , A városkép szabályozásá- 
ra a bérleti díjakkal nincs lehe- 
töség, a turizmus összetétele, a 
piaci viszonyok a butikoknak 
kedveznek. A FQ tér környéke 
várhatóan úgy felértékelQdik , 
hogy a lakosságot szolgáló üz- 
letek kiszorulnak e területrQl", 
Egyidejqleg azonban a vészé- 
lyeztetett  alapelláták közül 
senki ném Kapott ájánlatot a 
várostól, hogy ugyán hová köl- 
tözzön, ahol 4 kevésbé írek. 
véritált hely lévén 4 a bérleti 
díjat majd ki tudja fizetni. Fé- 
lek, ilyen ajánlat nem is fog el- 
hangzani, miután üzlethelyiség 
a városban máshol nemigen 
akad. Így égyáltalán nem tar: 
tam abszurdumnak, hogy a lát- 
szerész üzlet például a Duna- 
parton maradjon, még akkor is, 
ha erre a ,cuki kis boltra" 

már nyilván jónéhányan szemet 
vetettek. 

Nincs kétségem atelQl, hogy 
a hibás rendelet újratárgyalása: 
kor az önkormányzat bölcs 
mérsékletet tanúsít majd, ám 
emlékeztetnék arra, hogy az 
együldalúan megváltoztatott 
bérleti szerzQdések hatályossá- 
ga csak 1991. december 31-ig 
érvényes, 5 még azt megelQzQ: 
en tervezi a képviselQ-testület 
a bérleti díjak újabb emelését. 
Ami megint csak azt éréedmé- 
nyezheti, hogy jönéhány alap: 
szolgáltatás megszqnni kény- 
szerül, jóllehet Németh Gábor 
a Magyar Nemzétnek azt nyi: 
latkozta: ,,... lehetetlen hely: 

zetbe nem kívánunk hozni sen- 
kit", Ha mégis, lesz vállalkozó , 
aki a könyvesbolt, a cipQbolt, 
vagy a látszerész-bolt helyén 

a bazárváros jelleget tovább 
erQsítve 4 jól jövedelmézq üz- 
letet nyit, s akár a többszörös 
bérleti díjat is könnyedén befi- 
zeti majd a VGV:nek. 

Az ország egyetlen  végve- 
szélybe került metszet-galériá- 
jának tulajdonosa, Bethlen Béla 
mondta nem kis szomorúság- 
gal: . Én csak tíz éve élek Szent- 
endrén, tehát nem vagyok egé- 
szen honos itt, de.ezalatt any- 
nyit romlott a város, hogy az 
elképesztQ. Szerintem nágyon 
kevés a sansz arra, hogy meg- 
menthetQ legyen." 

Kertész Péter
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SZENTENDRE ÉS VIDÉHE 1991. 
  

SIKERREL ZÁRULT AZ I. IZBÉGI NYÁRI FESZTIVÁL 
SZENTENDREI LÁNY 
A MISS DUNAKANYAR" 

ELSQ HELYEZETTJE 

szallt szssni d Ni fi j 1 

Kövács Zita, a , Miss Dunakanyar" 
királynQ-választás elsQ helyezettje születése óta 
szentendrén él, idén érettségizett a Móricz Zsig- 
mand Gimnáziumban. Alig hagyta el az sköla 
pádjait, amikor június 2-ám a Miller arnerikai 
sörgyár High Life diszkójámak megnyitójám el: 
nyerte az , Obuda Szépe" 

öt találta a lagszabbnák. 
A nézQközönség megható jélénetnek lélhe- 

tett számtanúja, amikor is a B3 éves Krachler 
izbégen  mindáanki 

Csuszti bácsi átnyújtotta a hatalmaz csükar 
Ágoston  lahogy 

  
ölrnat. Meérn súükkal 

ezután nevezett be a . Miss Dunakanyarra". A 
színpadra lépQ nyolc lány közül a zsqri isrnát 

al 

aid TEN 

SZÉHÉBÜ- 

szólítja! 

virágot az örömtöl síró , Miss Dunakanyarnak"" 
égy kétszémélyes, 
zás bóldüg nyértesének . 
ellzsmáttdle zása s a szász záseszátQl kö 4 Sán szt et e 

10 mancs görügöürszági utá- 

  
A ,. Vilég Szuügermodellie" vérsety 

magyarországi döntájének helyezettjei 

mutatták be a Charlotte Dívatház tiradelljeti 

  
A rekkenQ háség ellénéré tele a rét 

gyerekekkel és felnöáttekkel 

ÍTVÁNT § 
FESZTEW 

  
A fiatalok új kedvéncé, 

az AD Studió a szírtnadon 

itt mondunk koszönetüt a B ucda- 
pest Bank Szentendrei Fiókjának, a 
Gocá-Güla FPanziáónak, a Charlotte 
Butiknak a szépségkírálynQ-válasz- 
tás sponzorálásáért. Külön köszönet 
illeti a Kossuth Lajos Katonai Föiz- 
kolát, mindenekelQtt Diák Ferenc 
örnagyot a pátak híd megépítéséért, 
B VÁTOZ; megannyi üzletét, vállalko- 
zólát az ingyen felajánlott rengeteg 
tarnbóláájándékért. Köszönj 
Izbég lakosságának a rendezvény tá- 
mojgatását és segítQ szándékq kritl 
Kai észrevételeiket, amivel hozzájá: 
rultak ahhoz, hogy legközelebbi 
rendezvényüunk méd akéreésébb [6- 
gyem, 

$z Izbági 
Telenülésfezlesztq 

TÁrsHzág 
válarnéririei tagja nevében 

Tqrök Katalin 

  

ÉRDEKESSÉGEK A MÚLTBÓL 

193068, július 10-án a képyviselQ- 

testületi ülésen tülrnácsolják a tan- 

felügyelQ következQ namnaszát. a vá- 

rosháza udvarán lévQ istállóból ve 
zatik minden nap legeltetni a te- 
nyészbikát, ami az iskolába igyekvQ 

gyérrrreékek  biztonsáját VESZÉÍYEZ 

táti. 

4 4 

1907. július 31-án rögzíti a káp- 

visalQ-téstület  jégyzQkönyve: .,El- 

cdázatlan már és a viszonyok által 

parancsolt szükség az, hogy közmq- 

vak és középületek létesítése által a 
várás gyorsabb fejlQdés és haladás 
útjára lépjen." 

4 kk 

1908. július 6-án a képviselQ -tes- 

tület határozatot hüzött egy távláti 

városrendezési téry kidalgazásáról. 

Á tervezés költségeire és a legfonto- 

sabb munkálatok rmegkezdésére 

100 000 körönds hosszúlejáratú hhi- 

tel felvételérQl döntötték. 

ll 

1810. március 2-án a képviselt- 

testületi közgyqlés , 25 szavazattal 

kilenccel szembén kimqndja a willa- 

mugvilágítási rándázér bivézétését"" 

4 amely ázónbán csak évtizedek 
rmúlya valówult meg. Egy ellenzéki 

véálarrárry:; , Málunk mindem tisztgs- 

séges polgár esta kilénckar ötthoan 

van. Addig jó a kézi lárnpa ís, Ki- 

lent után már csak a lurüpök téke- 

régnük házon kívül. Ülyáanüknak 

még éri viláágítunk.!"" 

t 4 d 

T300, július 28-i híradás a szent- 

Endre és Vidékébö!t Megalakult a 

helyi Hitelszávetkezet, , Az új hítel- 

intézet célja a helybeli kizskereske 

dák, kisiparosok és kisgazdák segi- 

tése alcsú külcsünök nyújtása ál- 

tal", 

1931. július 28-án SipQcz lenQ 
budapesti pölgárrmester Ezentend- 

rém kötött titokban házasságot. A 
titoktartás oka: a menyasszony úgy- 
részt özvégy, rmásrészt ssidú szármá- 

zású volt. Az esemény nyilvánosság 
ra kerülést úriási sajtáóbaotrárryt ka- 

vart. Stárzsinszky László szenténtd- 

rei palgármestér (akinek a villájában 

történt áz ésküvQl így nyilatkozott 
a Magyarország címq 4 újságnak: 
, MindenekelQtt azokat a híreket 
szeretném megcáfálni, amelyek sze- 

rint Szentendrén tömégesemn kötné- 

nek házasságot 

más városbeliek, mért itt a házas 
sagköütés olyan könnyéön megy. SQt, 

már azt is rebesgetik , mintha Szánt- 

endrén lenne á magyar gretna-greeni ] 

az: Kadl 
kovácsrnqhelye. 

á budapestiek és ]   

  

EGY RENDHAGYÓ TANÉVZÁRÓ ÜNNEPSÉG 

TA91. június 15-én, 18 órai kezdettel tartották meg a PIMKK 

szinháztermében azt a pergQ, szinvonalas elQadást, ani még sokáig 
beszédtéma lesz. A Templamdombi Iskola tanévzáró mqsoráról 

vá szó. (Ígen, már megint a Templamdombiakról; de vajon a töb- 
bi iskoláról miért nemn olvashatunk? Biztos vagyok benne, hogy 
máshol ís vannak új törekvések, , nagyra töré" elképzelések... 
szívesen adnánk helyet azoknak ist] 

visszatérve a tanévzáróra, az osztályok külön-külön nagyszerq 

mqsarral készültek, ízelítQt adtak nyelytudásukból is. Igazi cseme- 
ge volt a sabianos, szürke iskolai évzárókhoz képest. Ezt nem 
unta senki, minden perce élvezetes volt, még azok számára ís, akik- 
nek már a gyermeke lejött a színpadról, A legkisebbektQl a legna- 
gyobbakig mindenki kitett magáért. A mqsor elQtt kiállításon te- 
kinthették meg az évzáró vendégei a tanulók alkotásait. 

A polgármester úr ís megtisztelte jelenlétével a találkozót, § a 
tegjabb tanulók töle vehették át kítqnQ bizonyítványaikat. 

Ez az iskola a tavalyi tanévben olyan 4 az eddigi tantervbe 
nemn illeszthetQ 4 , fogásokkal" próbálkozott meg, amire ezidáig 
itt szentendrén nem volt példa. Az elképzelések között szerepelt, 
hogy a gyermekek szabadabban, érdeklQdésüknek megfelelQen 
izlelgethessék a tudományok és mqvészetek morzsáit, A legkíseb. 
bek ís tanulhassanak idegennyelíveket, beépítve a tanórák közé. 
a mindezeket nem csak-az iskolai tanévben tartja szívügyének, ha- 
nem a nyárbál is , áldoz" egy képzQmqvészeti-mqvészeti táborra, 
melyet Kemencén tartanak meg évrQl évre, 

A Tenplomdombi iskola tanulói és tanárai reméljük egyaránt 
szívesen gondolnak majd vissza az eltelt iskolaévre, s szegtember- 
tQl az elképzelések és álmok még inkább testet ölthetnek.
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PESSZIMISTA SZEMLÉLQK 
-PROFI ÉPÍTQK 

Kevesen hittek benne, hogy 
június 21-én délután 14 órakor 
valóban megnyilik a Clára Cerá- 
mia a Dunakanyar körqton. Ez 
az exkluziv fürdöszoba-beren- 
dezés és Philips világítótesteket 
árusító bolt új szinfolt Szent- 
endrén, tanúsítván azt, hogy 
nemcsak a belvárosban lehet 
manapság vállalkozni. 

A sok hátráltatás, kényszerq 
munkaszünet után hatalmas haj- 

rával készült el az épület, bizo- 
nyítván a Baucoop Kft. hozzá- 
értését és Korcsmáros Klára ra- 
gyogó üzleti érzékét, szervezQ- 
készségét. 

A bolt olasz csémpékbQl, 
szaniter árukból, kiegészítök- 
bQl kínál egyedülálló választé- 
köt, mind árban, mind minQ- 

ségben. Kaphatók itt pezsgQ; 
masszírozó sarokkádak, beépi- 
tett fürdöszoba-talak , csébák taj 
pek, modul kisbqtor-elemek 
stb. Az üzlet megnyitása elQtt 
piackutatást végeztek a környé- 

ken, hogy a lakosság igényei- 
rQl valós képet nyerjenek. Izlé- ( 
sésen berendezett, kellemes kör- 
nyezetben katalógusból lehet 
kiválasztani álmaink fürdQöszo- 
báját, mélynek szállítási határ- 
ideje minimális, de vannak 
azonnali elszállításra is készle- ! 
tek. 

A megnyitón beszédet mon- 
dott Németh Gábor polgármes- 
ter. Beszédében megköszönte 
azt a lehetQséget, hogy az üzlet 
egy részében a szentendrei mq- 
vészek alkotásaikat kiállíthat- 
ják, értékesíthetik. Elismerésé- 
nek adott hangot a gyürs, zök- 
kenQmentes  átadásért. Mint 
mondta, Q maga sem nagyon 
hitte, hogy a csupaszon álló 
falakból pár nap alatt ilyen 
épület varázsolható. 

A hét minden napján várja 
az érdeklQdQket, a szép csém- 
pék rajongóit a Clára Cerámia. 

  

A LILARUHÁS NÖ MENEKÍTÉSE 
GÁLÁNS CSELEKEDET VOLT 

Ma, negyven esztendQvel a 
kitelepítések után könnyen fél- 
reérthetQ egy finoman és sejtel- 
mesen fogalmazott mondat 
PethQ Németh Erika írásában 
(június 15-i szám. Szerk.). Idé- 
zém: , Probstner Zsófia miután 

pesti lakását feladni kénysze- 
rültv, ami azt jelentette, hogy 
lakását és bútorait elkobozták , 
öt kitelepítették nyomorúságos 
körülmények közé, valahová a 
Hortobágyra. Az egykori lilaru- 
hás nQ ekkor már kilencvenegy- 
néhány esztendQs volt, és má- 
sodik férje után pedig kegyel- 
mes asszony, miniszterné. 5 ak- 
kor jött a csoda! Ebben az 15- 
tentélen, . kegyetlen idQben 
akadt egy jólelkü színésznQ 
4 a színészötthonokat alapitó 
Gobbi Hilda, és kiügyeskedte, 
hogy a ,társmqvészet" jeles 
mesterének egykori hitvesét, 
a legéndássá vált kép modell- 
jét a Lendvay utcában lévQ 
Ödry Árpád Színész Otthonba 
felvegye. Sikerült az ember- 

mentés! Négy évet élt gondos- 
kodó szeretetben egy kis külön- 
szobában Zsófia néni, 4 bizo- 
nyára boldogan. Szép, hatalmas 
ták lombozta kertre nézétt ab- 

laka (tudom, mert halála után 
ide költözött be nagyapám, 
Szöke Lajos, a Nemzeti Szín- 
ház egykori tagja.) 

Gobbi Hilda nagyszerq em- 
bersége megérdemli a tisztes 
emlékezést, Szentendrén, a fes- 
tök városában, ahol Szinnyei 
Merse Pál legendás tehetségét 
tisztelet és szeretet övezi ma is. 

Ne feledjük a jólelkü, embeér- 
segítQ, tisztes émberek emlé- 
két, ne feledjük Gobbi Hildát, 
úgy se mint mqvészt, írót, mq- 
zeumszervezQt, Nemzeti Sziín- 
házat álmodót, szinészházat- 
létesítQt, színész-díjakat alapi- 
tót, a boldog emlékq ,em- 
bert", a rádióhallgatók százez- 
reinek kedvelt Szábó ménijét. 

Szánthó Imre 
  

  

VENATUS VIDEOTEKA 
Megnyilt 

a város legolcsóbb videokazetta kölcsönzQje. 
Kölcsönzési díj: 

3 fél napra 50 Ft, egész napra 95 Ft. 
ISzentendre, Kossuth u. Bla. 

(Natur-Art bolt]   
  

  

KÓRHÁZ MEGVALÓSÍTÁSA IS 
SZEREPEL A TERVEK KÖZÖTT 

1991. januárban alakult meg 
az Egészségügyi és Szociális Bi- 
zottság. Feladatának tekint 
mindent, ami ezzel a szerteága- 
zó problémakörrel kapcsolatos. 
A bizottság tagjait szakmai 
szempontok alapján választot- 
ták ki, de három külsQ tag is 5e- 
gíti munkájukat. 

Az eddig eltelt idQszak túl 
rövid volt ahhoz, hogy messze- 
menQ következtetéseket von- 
hassanak le munkájuk eredmé- 
nyességérQl. A körülmények 
egyelQre nem teszik lehetQvé, 
hogy hosszabb távú programo- 
kat állíthassanak össze; egy hó- 
napra elQre -tervézik meg bi- 
zottsági üléseik témáit. Az ülé- 
seket négyhetenként tartják . 

Egészségügyi vonalon az 
alapellátást, a közegészségügyi 
feladatokat és a lakosság gyógy - 
szerellátását kísérik figyelem- 
mel. Szociális gondozó-bázis és 

I! egy kórház mégvalósítása is sze - 
! repel terveik között. 

Az idQs korúákkal és a fiatal- 
korú, veszélyeztetett gyerme- 
kek szociális helyzetével foko- 
zottan foglalkoznak. Mégoldot- 
tak már egy kedvezményes ét- 
keztetést, ahol a rászorulók Bar- 
kas gépkocsiból kapják a jó mi- 
nQöségq ételt. Az idQsebbek meg- 
segítésére sietett a katolikus 
egyház is, megszervezték a Be- 
tániát, ahol mintegy húsz fQ ré- 
szesül ellátásban. 

A fiatalkorúak szociális hely- 
zetét  felmérésékkel követik 
nyomon.  Vizsgálják például, 
hogy kapnak-e reggelit, ápol- 
ják-e, ha betégek. mikor válta- 
nak fehérnemqt, meddig ma- 
radhatnak fenn este stb. A rend - 
örséggel és a gyámhatósággal is 
szoros kapcsolatot tartanak 
fenn. Sajnos, a fiatalkorúak bq- 
nözési statisztikája Szentend- 
rén sem ad ököt úl nagy üpti- 
mizmusra. A bizottság e tevé- 

kenységi körben 4 fontosnak 
tartja az ép téstben ép lélek 
szemléletet. A lelki és testi ne- 
velés mellett szeretnék, ha na- 
gyobb hangsúlyt fektetnének 
a gyérmékek metálhigiénes ne- 
velésére. Foglalkoznak a beil- 
leszkedési és elhelyezkedési 
problémájukkal is, söt a leg- 
közelebbi bizottsági ülés témá- 
jául a fiatalok lakáshoz juttatá- 
sa anyagi támogatásának lehe- 
töségeit vizsgálják . 

A bizottság javaslataival, ész- 
revételeivel segíti a város Köz- 
tisztasági helyzétének jávulásá- 
ra irányuló törekvéseket. A leg- 
utóbbi ülésük témája is ehhez 
igazodott. Meghívták dr. Balogh 
Ibolyát, Becze Jánosnét, de ott 
volt a Jogi Bizottság képvisele- 
tében dr. Kovács Béla is. Meg- 
tudhattuk, hogy a város kötisz- 
tasági ellenQrzésének a mai na- 
pig is az 1987. évi rendelet az 
alapja. Az ellenQrzést a város- 
üzemeltetési osztály végzi. A 
létesítmények külsQ és belsQ 
tisztaságát a Köjál felügyeli. 
A közterületek és vizek tiszta- 
ságát azonban még nem tudni, 
hogy ki védi. A bizottság el- 
nöke dr. Stiegler Róza szerint 
a város nem fordít elég figyel- 
met az állagmegQrzésre, pedig 
ezzel sok pénzt takarithátna 
meg az önkormányzat. Ezen fe- 
lül nem vet jó fényt ránk, ami- 
kor a turisták a rozsdás öszlo- 
pok , lepusztult szemetes konté- 
nerek alapján mondanak ítéle- 
tét rólunk. A köztisztaság mel- 
lett a közrend és közcsend be- 
tartatására is szigorúbb szank- 
ciókat kelleéné bévezétni, hogy 
valóban hatásosan lehessen in- 
tézkedni, mert a városban la- 
kóák jó közérzéte ugyanolyan 
fontos, mint magas színvonalú 
egészségügyi ellátásuk vagy szo- 
ciális helyzetük javítása. 

4 Hönsch 4 

  

Mozart KReguiemje hangzik 
fel a szerzQ halálának 200. év- 
fordulója alkalmából július 5-én 
a Péter-Pál templomban -éste 
1/2 8-kor az Unisono Chor 
Wien és a Ferences Kórus-elQ- 
adásában. Jegyek elQvételben 
és a helyszínen válthatók. 

Dömörkapu 4 Visegrád 4 
Lepence 4 Visegrádi kapu út- 

] vonalon kerékpárverseny volt 
[június 22-én, szombaton. Két 

, kategóriában" összesen tízen, 
amatQrök és , profik" álltak 
rajthoz. Az Alber János szer- 
vezte szük körq, szinte csalá- 
dias , bajnokságon" mind az el- 
sQ, mind az utolsó helyezett ju- 
talmat kapott. De a hozzátarto- 
zók jutalma sem maradt el. Mé- 
pés gyerékséreg kisérte az api- 
kákat és anyukákat, akikkel a 
célba érés után fQzQcskézésén, 
evés-iváson vettek részt a nagy 
kánikulában. Mindezt filmen 
is megörökítették az utókor 
számára.
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1 ezt j ] MÁTÉ OPTIKA FOTÓ 
JN GÓLYA-HÍR PIKK-TERC KFT 3: 

Ab a ZUXKI Szentendre ! L.J 
elfedés a Szentendrei HÉV végállomás) 

szülöotthonbol . Iparcikk Áruház FényképezQgépek, filmek, elemek, 
et E SZEMqYÉpPE TECGÉDÍTÉ 15 ; -Fikk-Tért  Tel.:26-10227 üvegek, / SZTK receptre is / 

MEGSZÜLETETT fekete-fehér és színes filmek 
3 HEZ ús kidolgozása rövid határidQre. Május 21-én Horváth Jözsef 199]. túlius l-tQl j 

és felesége kisfia, JÓZSEF. ; - Játékok, ajándékok 
Május 22-én Szalontainé Fapp december 31-ig nagy választékban. 

Szilvia kislánya, MÓNIKA, IGAZOLVÁNYKÉP AZONNAL !!! 
mek Május dr Tik ör ks va s Szentendre, Szabadságforrás u. 54, 

esége kislánya, Tel.: 26/ 11-841 Május 22-én Mikula Gábor BÉRBEADJUK ; 
és felesége kislánya, SZILVIA. Nyitva: kedd-péntek 9.13-ig 14-17-ig 

Május 24-én Éles Tibor és . Szombat: 9-13-ig 
felesége kisfia, DÁNIEL. vasárnap és hétfQ SZUNNAP 

Május 28-án Spanyol Melin. - szentendre 4 - 
da kislánya, ANDREA. z siet ; k ei Dumtsa JenQ u. 22. alatti corvsmtsadp og gdb "Slater ; I] SALAKOS TENISZPÁLYÁK 

Hqjöus Ada Ott Jázosf dt 21 m -es utcai bejáratú BÉRELHETÖK 

felesége kisfia, BALÁZS. - ti EZ Szentendrén 
dúnius 4-én Jakab Olga kis: üzlethelyiségünket. a Papírgyár sporttelepén 

lánya, ESZTER. z . z Dózsa György u. 22. Június és Ae as 4 Mat. ÉrdeklQdni a fenti címen 5 ÉrdeklQdni ke portán, 

nár Eva kisfia, TAMÁS. és telefonszámon I illetve a 11-788-as telefonon 
Júrníus 5-én Vaszkó László ehet, rzsgjgars esagtoet 

és felesége kisfia, ZSOLT. nanközben 10-17 órái rki tagja lehet 
Jqruus 18-én sera kizá pk Q áig isz TENISZ 

Király dudit kislánya, DORA. R. Marton Ildikónál UB -nak 
Június 10-én Antalné Vezé- 200 Ft/hó tagdíj befizétésével. 

nyi Krisztina kisfia, ZOLTÁN. 1 I EI Klubtagoknak 504 
Június 12-én Böhm dudit kis- i bérletdíj kedvezmény. 

lánya, ALEXANDRA. s) K Diákoknak a pályahasználat 

Június 15-én Bartosné Nagy ! UVEGE HÁ ingyenes. 
Mária kislánya, FETRA. ! ZNI ZHOZ ÖOktatásról igény esetén 

Június 15-én Színvainé Kis MEGYEK gondoskodunk. 
Hajnalka kisfia, ATTILA. 

Június 15-én Jersabekné Szó- . 4 Új épületek üvegezése, 
ke Katalin kislánya, ESZTER. ajtók-ablakok helyszíni javítása, 8 

dóruus 17-én Veres Gábor hQszigetelQ üvegek készítése. Szeretettel várjuk 
és felesége kislánya, VEGYE tükrök építése, fölrakása. most megnyilt 

HÁJNÁLKÁA. vegtetqk, erkélykorlátok 
Jönkis IQdróltun Attila ds berakása dróthálós üveggel. SZÉPSÉGSZALONUNKBA, 

felesége kisfia, ATTILA. Közületeknek, lakóközösségeknek is. 
Június 19-én danicsek Gábor sürgQs esetben este és hétvégén is! ahol : kozmetika, 

dúrius 20-án Gellen Ímre és Szentendre Dózsa György u. 15. és alakjavító, fogyasztó 
felesége kisfia, ÁDÁM. (Katonai FQiskolánál) Jumuirod gépek várják Önt 

Június 23-án Sáska Attila és Tel:26/12-695 q : - 
felesége kislánya, ERZSEBET, Szentendre GQzhajó utca L. 
Jqrvus 26-án Czitári Gabriella i Telefon : adás já 

kisfia, ÁDÁM. keni       
  

Junius 26-án Kissné Pistyur 

  

  

            ] Andrea kisfia, RAYMOND, NON STOP! e NON STOP ! 6 
dqrvus 26-án Horváth Anna Q SZENTENDRE s VIDÉKE 

] kisfia, ZOLTÁN, É: ; 

Június 27-én Elter István és ijjel-nappal KÖZÉLETI ÉS KULTURÁLIS TÁJÉKOZTATÓ 
felesége kisfia, ISTVÁN. udvarias kiszolgálással, 

; it Kiadja Szenténdré Város Polgármesteri Hivatala 

GRATULÁLUNK! ág Ára keeezezest tej és a Pest Megyei MqvelQdési Központ és Könyv- 
Mi 3 1 I tár. FelelQs kiadó: dr. Végh Károly, a PMKK 

ink fi TAINKKAL 5. török Katalán. A szed köglök EK z ú as ii Kr. T q i 

Felhívjuk etését rágják várjuk kedves vásárlóinkat a KÓ kudájábás. Táskaszám: 131/1991. Meg: 
és Érzi geg at laza MINIMARKETBEN jelenik kéthetente. 1ljén és 15-én. Terjeszti a 

sza sága miatt GAMESZ vállalkozási részlege. Paprika bíró 
Eszel : ; Címünk: Vasvári Pál u 6 utca 1l4., telefon: 1D1L4Ü5. Hirdetédelvétel a 
július 15-i és augusztus 15-i KÉ TÖ 74 meggyes mqvelQdési központban. az Aktív Art Galériá- 

; : (a id RP BAR ban mindennap, és a szerkesztüségben (Szent- 
számunk nem jelenik meg. szomszédságában) [/ endre, Városház tér 3. II. em.) kedden, pénte. 

HE fszerk.) ken 10-tQl 16 óráig. Telefoan: 26/10-394. Index: 
PHEJESÍPÍT 987. HU ISSN 0239-068X . 

 



július 1. SZENTEXDRE ÉS VIDÉKE 
  

    

  

AUTÓSOK FIGYELEM 
Nyugati autóalkatrész szaküzlet 
nyilt pomázon az Erkel Ferenc 

utca 13. szám alatt. 
Rövid határidejq szállítással, 

kedvezQ árakkal várjuk 
kedves vásárlóinkat. 

SzélvédQk igen kedvezQ áron 
kaphatók. 

Nyitvatartás: HétfQ-péntek: 9-I7 óráig 
Szornbat: 9-13 úráig 

(már 600 Ft-tól) Leá 

ElQfizetéses menü 100 forintért 

    

OLCSÓ SZÁLLÁS 

yfalun 
a DUNA PANZIOBAN ! 

a 25 -ös kilóméterkQnél 

Teniszpálya bérelhetQ 
Várjuk kedves vendégeinket 

Tel.: 23-161     
  

    

Megnyitottuk 
sportcipQ üzletünket 

a Pismány ABC épületében. 
ADIDAS, - PUMA, REEBOK 

sportcipQk 
melegítük 
fürdQruhák 

Katalógusból kiválasztott árukat 
rövid határidQn belül beszerezzük. 
Nyitva: kedd-péntek 9-13, 14-30-L8 óráig 

HétlQ és szombat: 9-L3 Qráig   

RELUXÁK, REDQNYÖK, 
GYORS, GARANCIÁLIS 

KÉSZÍTÉSE 
MqHELY ÁRON 
EGYSZERq ÉS 
KÜLÖNLEGES 
KIVITELBEN. 

HERLINGER ÁGNES 
Tel: 1-118-378   

  

  

  
A SZENTENDREI 

ÉPÍTQIPARI 
SZÖVETKEZET 

bérbe adja : 

szentendrei 145 m-es, 4 helyiséges, 
szocális létesítménnyel ellátott, 

] központi fqtéses, telefon fQvonallal 
rendelkezQ önnálló épületét a 

Dunakanyar körúttól kb $00 m-re, 
az ÖOKTAN benzinküt mellett. 

Elfoglalható 1991. augusztus 1-tQl. 
Bemutatóteremnek, vagy több 

üzletnek is alkalmas. 
. 

36 m" 4 15 m? galéria, irodának 
is alkalmas helyiség a 

KözüzQ utcában. Központi fqtés, 
telefon alállomás van. 
Azonnal elfoglalható. 
eklQdni : 7-15 óráig a 

12-812 -es telefonszámon,   

  

BÁLINT £ TÁRSA 
Ipari, Kereskedelmi, 5 fsz q 

REPI s 
MEGNYÍL TA 

MqSZAKI MARKET 
2000 Szemendre Thunakanyar krt ga. 

(11-es fQdtemn on rendrség melbeit] 

KAPHATÓ: 
villamossági szerelési cikkek, 

kapcsoló berendezések, 
egyedi és típus lámpatcstek, 
épületgépészeti autómatika 

elemek, mqáanyagipari 
termékek, panel radiátorok. 

NYITVATARTÁS; 
MérQ szünnap 

Kedd-Péntek: 10-18 ig 
Szombat 10-13 ig 

VÁRJUK KEDVES 

  

  
    

  

  
munkanapokon. VÁSÁRLÓINKAT ! 

SEREG EZAGOR: 
ZANZIBÁR VASKAPU" " 

Steffi sörözQ - Drink bár 
. Kukkantson be hozzánk ! 

Megéri. 

Nyitvatartás: 16-tól 24 óráig 
Vasárnap szünnap 

Szentendre, Szent László u.15. 

    

      
  

  

óra : éleszer 
Szentendre, Feter-Dai ti. 3. 

Vétet-eladds 

Hozott anyagból ékszerkészzítés rövid határidQvel! 

NYITVA, 19-18" 
HETFq SZUNNAPF 

T 06-26.I0325 

EÜüUUuja 

INGATLANKÖZVETÍTÉS 

Lakásközvetítés a bérbeadónak 
ingyénéser. 

Dr. Harmat József 
Szentendre, Házi A. u. LIL. 

Ugyfélfogadás: 
szerda, csütörtök: 17-19 óra 

szombat: 8-I2 óra 
Tel: 2611-54     

  

ÚJDONSÁG! 
VIRÁG- ÉS 

AJÁNDÉKÜZLET 
NYÍLIK A PISMÁNY ABC 

MELLETT! 
Igényes kivitellel vállaljuk: 

csokrok, koszorúk, 
asztali- és teremdiszítQ 
kompozíciók készítését. 

  

  

  

ISMERI ÖN A LEVTS§-t 

Ez a világ dívatja 
fiatalnak és idQsnek egyaránt. 

TetQtQl - talpig felöltözhet 
a Grilt Jeans Shopban a 

TEATRUM ÜZLETHÁZBAN 
az elsQ emeleten. 

Nyitvatartás : 
Kedd - Vasárnap 10-18 óráig. 

HétfQn zárva. 
  

  

  

   
döny 

eluxa 

eKÉSZÍTÉSE, JAVÍTÁSA 

OÜGARANCIÁVAL 

E sölkésésá 
CSOBÁNKA, BÉKE ÚT 32. 
Telefon: 06-1-134-6 181 

06-26/12-180, de. 8-10 óráig 

  
    du. 17-20 óráig s . 
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SZENTENDRÉN a Péter-Pál Kép- 
zQ és Iharmqvészeti Alkotóközösség 

idegennyelveket beszélQ munkatár- 

sat keres. T.: 28/11-182. 

A SZÖVINK KFT. ingatlanközvé- 
títQ irodát nyitott a Dunakanyar - 
ban. Ügyfélfogadás: hétfQn, szer-" 
dán, pénteken 16-19 óráig. Cim: 
2013 Pamáz, Beniczky u. 45. Tale- 

fQnüúzenet az azti árák ban: 

Z6/26-Ü390, 

ELADÓ a Vawvárin 70 négyzetmé- 
térés gázfqtéses, loggiás, parabaola- 

ANTENNÁS öröklakás. irányár: 
2 800 000 Ft. T.: 26/11-789, 

BÉRELNÉK kétszobás lakást Szent. 
endrén, vagy § HÉV közelében Bé- 
kásrmegyerig. Ajánlatot Szentendrén 

a Dumtsia JenQ utca Td/n alá, a Fe- 

king étterárnbQ kérek. 

ELADÓ a Félszabadulás-lakótele- 
pén 50 négyzetméteres kétszoba 
összkomfortos lakás garázzsal. Er- 
deklödni: Takaró Péter, LÖwy Sán- 

dor u. 18. I. 5. Esténként § óra 

LLÁTTT 

ÍRÖGÉP eladás, T.: 26/12-694. 

ELADÓ Pismányban családi ház 
190 négyszágólés telken. Irány- 
ár: 3 800 000 Ft. Cím: Nagy S5ám- 

dorné, Szentendre, Jázmin u. 16/a, 

SZENTENDRÉN a Felszábadulás- 

lakótelepen 4 telefünös  kétszüba 

hallos lakás augusztus 1-jétöl kiadó. 

ÉrdeklQdni esténként, 

T. 26/11-076. 

VENNÉK Szentendrén kértes csalá- 

di házat 5 millió forintig, 

T.: 138-41-60/89, vagy 138-28-53. 

VENNÉK Szentendrán a Vasvári, 
vagy a Fuzéspnárk-lakátélépémn égy 

hárámszúbás és egy kétszübás üröük- 

lakást. T.: 138-41-ES0/B3, vagy 

138-28B-53. disz üze. : 

BUDAI 68 négyzetméteres tanácsi 

lakást, ölusz csüabánkai háramsza- 

bás csáládi házát 4-5 szobás családi 

házra csörélnénk. Szentendre, Pa- 

máz elönyben. T.: 28/27-513, hét- 

küznap délelött. 

TALPMASSZÍROZÓT keres moz- 

gászérült ná. Várom o jelentkezéstt 

á 2671 .2-184 telefonszámon, 

ASZTÁLÓST keresetek szénténdrei 

munkahelyre iparmqvészeti bqtü- 

rük készítéséhez, mágász fizetéssel. 

T.: 1/8634-690, 

KÖRREPETÁLÁST,  pótvizsjára 
felkészítést vállalunk. Ugyánütt gá- 
rázs kiadó. Vásvári út d1/A. W3. 

GARÁZS ELADÓ Szentendre, Fel- 
szabadulás-lakótélépen a Hadnáti 

úton. Írányár: 150 ezer forint, Ér- 

deklQdni lehet egész nan, Juhász la- 

kás. T.: 26/11.-54d., 

EGYÉNI FÁAZÖON, élégáns megjéle- 
nés a légújabb dívat ésküvQi ruhá- 

ban. Külcsünzés Dietz Ferencnétql, 

Szentendre, FQ tér ÍTörQk-közl 

T.: 26/12-567. 

  

  

SPÁNIEL 
hat ország gyöztes kanjától ás kitq- 

nö arány szukától. T.: 26/11-554, 

vagy 26/12-177. Kelernennb. 

KÖLYKÖK kaphatók 

SZÁMVITELI KFT. válláljá gázda- 
sági társaságük fQkönyvi környinélé- 

sét. T.: 26/10-276. 

KERTÉPÍTÉS, kertápolás; perme- 
tezés, metszés, sírok gondozása, ke- 

rítés-ápítés, lakások díszítése szoba: 
növényekkel, 2000 Szentendre, 
Honvéd u, 1. T.: $8/10-4B2, 

IRÁTMÁSOLÁS hétfötöl szormba- 
tig. Nyitva: 820 óráig. Öldalanként 
csak § Ft. Szenténdrq, Vasúti villa- 
sor 113. 

MINDENFÉLE villanyszerelése 
rmmunkát és javítást róvid határidö- 
val vállalok, Skapál dlázset, Szent: 

andra, Szent László út TGYÁA , 

NYUGATI NYELVET beszélQ el- 

ádót keresek Szentendrén kristály: 

bültörnba. T.: 28/10-ü39, 

KERESEK 19981. november 1-jétQl 

1992. május 31-ig kiadó családi há- 

zat, vagy fqthetQ nyárálót, lehetQ- 

leg bútor nélkül, légalább hárám 

szobával és üsszkomtáorttal, Válla: 

szükat bérmégjelöüléssel dr, Szeberwyi 

Gábor címére kérjük. 2000 Szent- 

endre, Vasvári Pál út 20 

ELADÓ tízáves 126-os Polski-Fiat 
T.kispolskí"] 40 000 Ft-árt. 
T.: 36/10-25B. 

sZENTENDRE belterületén kizáró: 

lag kisméretq házat vennék, (esetleg 

kis kerttel. Mirndem megoldás érde 

kel. T.: 28/1.2-B5d , 

FERFENÖI fodrászt és közmeti- 
kust kéréstk Pomázon nyilt füdrász- 
úzlétérmbe. T.: 26/25-158, 

KIADÓ 80 négyzetméteres üzlethe- 
Íviség, Pomázon, T.: 26/25-159), 
  

Az MTV, a BBC és a Novo- 
trade Rt. által kiirt MUZZY cíf- 
mq gyermekrajz-pályázat ¬cs0- 
portos díját nyerte el az , ÁGY" 
Alkotó  Gyermekmqhely 20 
rajzból álló sorozata, melynek 
alkotói: Sabján Bence, Molnár 
Ivett, Zászkaliczky Ágnes Mákó 
Rozi, Vajda Ágnes tizenegy Éves 
és Nagy Orsolya, Cszizmadia 
Kinga, Baranyai Éva, Antal 
Zsuzsa, Kotsis Réka, Jenei 
András tizenkét éves tanulók. 

szakács Márton kilenc éves 
és Tóth Bálint nyolc éves ta- 
nulók egyéni díjat kaptak. Va- 
laménnyien a Templomdombi 
Iskola tanulói, 

Uratulálunk a gyerekeknek 
és a felkészítQ mqvészeti peda- 
gógusnak, Zaszlavik JenQnek! 

A kiállítás megtekinthetQ: 
1991. június 27-tQl július 5-ig a 
PMKK elQcsarnokában (Szent- 
endre, Engels utca 7.). 

  

  

TT 
Ne      

A legmagasabb igények 

szeretettel v 

ht 
u FUJI SZÍNES FOTÓLABOR SZENTENDRÉN 

Express kidolgozás a hét minden napján 
EsküvQörQl, családi eseményeirQl készült felvételeit 
már aznap elkészítjük 
Üzletünkben Fuji fotocikkeket is vásárolhat 

KEDVEZMÉNYES AKCIÓNK ! 

3 tekercs szinesfilm kidolgozásának megrendelése esetén 
l tekercs Fuji filmet kaphat ajándékba! 

sabb szerint, a legkedvezQbb áron dolgozunk 
eiörókas japán technikával és alapanyaggal. 

rjuk Ont üzletünkben és a 
egész területén megtalálható felvevQhelyeinken. 

FUJI FOTOLABOR 
szentendre 
FQ tér 17. 

unakanyar 

       



július 1. SZENTENDRE ÉS VIDÉKE /MqSOR 
  

SZENTENDREI 
ÁUTÓSMOZI 
NEHÉZ ÚT (HARD WAY) 
(sz. am, bqnügyi vigj.) 

13-án IH-Sz) 

lZ ÖRÜLT VÁROSI] (sz. am.) 
ad.- 77-én Is 

H-10-én IH-Szel 

TINI BOSZORKÁNY 

lsz. am. zenés viaj.] 

11-12-én (Cs-P) 

HARRY ES SÁLLY (sz. am. vigj.) 
13-14-én ÍSzo-V] 

15-17-én 1H-Szel 

öz elQadások Este 
órakor kezdQdnek . 

2 10   
ZÖLD KÁRTYA (sz. am. vigj.l 

TÖRTÜR E. IMISBERY] sz. arn. krirnúj !   

DUNA-KORZÓ 
MOZI 

RESZKESSETEK, BETÖRÖK! 
lsz, arr, vwiagj.b 
5-7-én (B-Vh 5 ára 

FARKÁSOKKAL TÁNCOLÓ 
isz, awri.] 
5-1-én IP-V]1 7 ára 

NAGYMENÖK 
lsz. am. gengszterfilrri] 

12-én IPI 5. ? ára 

HÁROM FÉRFI ÉS EGY   KIS HÖLGY lez, am, vigj. 
13-14-an (Sza-Wh 5. 7? úra 

KERESZTAPA 3. (sz, arr) 

18-án (BP) 5 ára 

BIZÁNCI TqZ (sz. am. víiaj.) 
Z20-21:-én (S20-VI 5, 7 ára 

Pénztárnyitás az elQadások   elött 1 úrával. 

  

] KOSSUTH LAJOS 

KATONAI FOISKOLA 
1-jén, 19 órakor: 
Halálra jélölvé c. aármérikai tilrn ve 

títést 

2-án, 11 4 18 óráig: 

BUDAFLÁX 4 ruházáti vásár 

44-án, 10-15 órái: 

,,. FQda" ruházati vásár, kedvezrmé- 

nyes panlan, takará, hálózsák vásár 

4-én, 10 4 15 óráig: 
EVITEX nyári vásár 
(fürdöruhák, szarrdálok, sttrarrd- 

ruhák, köntösök]) 

B-án, 19 úrakor: 
Farkásokkal táncoló c. amerikai 

filrn vetítése. 

A tilmvatitésaken a belápüdij : 

40 Ft. 

] SZABADTÉRI 

  

NÉPRAJZI MÚZEUM 
Július A , 

Gyékényfonás, fafaragás, SZÖVÉS, 

fazrakas-bernutató, nemeézkészítés. 

E napon fellép a Traina Fatin Írán- 

ciú néptáncegyüttes a Savai-beli 

Ürelle községbQl és a térmisze- 

teas táplálkozással iármérkedhetnek 

mag a vándégék . 

dúltus 21, 

Csuhéfonás, gyüngyfqzés, arató: 

koszarú-készítés, mézéskaláts 

sütés, gyertyamártás, kösárfonáz ] 

o ja [UA 7A 

BORGÓ (György Csaba) 
festömqvész kiállítása 

  

  
  

SZENTENDREI NYÁR - SZENTENDREI TEATRUM 
  

FQ TÉR 

TEATRUM 

Címarosa: Titkos házasság. 
A Budapesti Kamára Üpera elQ- 
adása. 
Július 5-6-7. és 12-13.14. 
1P-Sz-V ]. 
EsQnap: 8-a és 15-e (H]. 
Kezdés: 21 árakor 

A helység kalapácsa. Néptánc- 
szvit. A Honvéd Együttes Tánc- 
színházának elQadása. 
Július 27-28. (Szo-V] és augusz- 
tus 2-34. (P-Szo-V]). 
EsQnap: 5-e IH]) és 6-a ÍK]. 
Kezdés: 21 órakör . 

GYERMEKPROGRAMOK 

Szabálytalan  illérmóra. 
Annarnária mqsora. 

Július 6. és 20. 

Tíini-suli-buli. A Tini Sziniítana- 

da elQadása. 
Augusztus 3. és 17. 

Az elQadások szornbaton déla: 
lött 11 árakor kezdQdnek, 

Detre 

TEMPLOMDOMB 

Passió magyar versekben. 
A Függetlén Színpad elQadása. 
Június 23., 30. (V). 
Július 7., 14., 21., 28. (V]. 
Kezdés: 17.30-kor . 

Neotanya Táncegyüttes (Izraeli 
mqsora 
Augusztus 10., 11. (Szo-V]. 
Kezdés: 17 .30-kör . 

Tiszta forrásból. Határaáinkon 
túl élQ tánccsoportok, népzenei 
együttesek találkozója. 

Augusztus 18. és 19. (V-HI, 
egész nap. 

  

GYERMEKFROGRAMOK 

Mesenincs királyfi, A Budapesti 
Kamara Színház és a Kközépeu- 

rópa Táncszínház elQadása. 
Július 7., 14., 21. 28. 

EsQnap: 27. (szol. 

Kapjuk el a rókát bábjáték. 
A Dody , 54" Társulat elQadása. 
Augusztus d. és 11. 

Tyutyu. Gyermekdalak, népda- 
lok bábokkal. A Dody ,54" 

Társulat elQadása. 
Augusztus 18. és 25. 

Az elQadások vasárnap délelQtt 
11 órakor kezdQdnek. 

BARCSAY UDVAR 

JAZZ ÉS FÖLK ESTEK 

Vujicsics Együttes. Június 22. 
Cedoncalvadie, Olaszország. 

Június 29. 
Inter Lé Liéu. Kanada. 
Július 6. 

Zsarátnok. Július 13. 

Binder Trio. Július 20. 
Dresch Ouartet. Július 27. 
PVOJÁAZZ. Prága. Augusztus 3. 

NO-SPA. Augusztus 10. 

Makám Együttés. Augusztus 1 . 
Cseh Tamás. Augusztus 24. 

A koncertek szombaton este 

18 órakor kezdQdnek. 

GYERMEKFROGRAMOK 

Kalánd a csökoládé országúton. 
A Fabula Bábszínház elQadása. 

Június 23. 

Eszti álma. A Figurina Bábszín- 
ház elQadása. Június 30. 

Az elQadások vasárnap délelött 
10 órakor kezdQdnek. 

  

PÉTER-PÁL TEMPLOM 

ORGONAHANGVERSENYEK 

Roberto Zarpellon, Kovács 
György, Véghelyi Kriszta. 
Közremqködik az Erkel Kama- 

ra zenekar. Július 7. 

Baróti István. Július 14. 

Virágh András. Július 21. 

Hollay Keresztély. Július 28. 

Karasszom DezsQ. Augusztus 4. 

Zászkaliczky Tamás. 

Augusztus 11. 

A hangyersények vasárnap este 

19.30-kor kezdQdnek , 

Erkel Karnarazénekar Mozart- 
hangvérsenye. Július 4. (Cs). 
Kezdés; 19.30-kor. 

NOSZTALGIA KÁVÉHÁZ 

ElQadó-estek 

Pécsi Ildikó. Július 5. 

Gállfi László. Július 12. 

Balázs Pétér-Schutz Ila, 
Július 19. 

Hegedqs D. Géza-Moór Mariann. 

Július 28. 

Psota Irén. Áugusztus 2. és 3. 

Tökódy Ilona. Augusztus 16. 

Gregor József. Augusztus 23. 

Az elQadások pénteken 19 óra: 

kor kezdQdnek. 

haj 

VÁROSHÁZA 

DÍSZTERME 
Korondi Anna ária- és dalestje 

Mozart-nqveibQl. Július 1. (H). 

Duo  Öngarese hangvérsénye 
Mozart kortársai és követQi 

mqveibQl. Augusztus 15. (Cs). 

A hangversenyek este 19 úra- 
kor kezdQdnek , 

PMKK SZÍNHÁZTERME 

P., FQster-J. Braden: Szinezüst 
csehó (musical). A GNM Színi- 

tanoda elQadása. 

Augusztus 10.-11. (Sza-V). 
Kezdés: 19 órakor. 

MqVÉSZTELEPI 

GALÉRIA 

Csorbá Simon festQrnqvész ki- 
állítása. Június 28-tQl augusztus 

4-ig. 

SZENTENDREI KÉPTÁR 

Wertheim és környéke. Népraj- 
zi kiállítás. Július 2-tQl augusz- 
tus 20-ig. 

VÁROSHÁZ UDVAR 

Expo Üuattrocento 4 rene- 

szánsz vásár. Dody ,54"" Társu- 
lat. 

Augusztus 1-4. ICs-V], egésznap. 

ÁÁ mqsörváltozás jogát fenntart: 

juk. 

Jegyek válthatók Széntendrénm: 

4 az elüadások helyszínén az elQ- 
adás megkezdése elQtt 1! órával; 

4 a PMKK pénztáránál (Engéls ut- 
ca 7.1 hétfön, szerdán, pénteken 

16-18 óráig. Elörendelés telafo- 
non: 26/10-222, 26/12-785, 

4 a Szentendrei Nyár ideje alatt a 

Fü téren és a HÉV-végállarmás- 
nál lévQ , Téatrum Standan" 10 

és 17 óra között; 

4 csoportos jegyrendelés telefaxon; 
26/10-320, 26/12-30£ . 

ÉrdeklQdni lehet telefonon: 

26/10-703, 28/10-715. 

Felhívjuk a város lakóinak 

figyelmét, hogy a próbák és 
az elQadások idején a FQ té- 
ren tilos a parkolás. Az útla- 
zárásokról és a forgalam-irá- 
nyításról a rendQrség gon- 

doskodik. 

 



  

  

   PIKK - TERC KFT 
2000 Szentendre HÉV végállomás 
Iparcikk áruház 

-Pikk- Terre 

A PIKK - TERC MEGLEPETÉSE SZENTENDRÉN ! 
BEVÁSÁRLÓVÁROS A HÉV VÉGÁLLOMÁSÁN 

Július 1-tQl a közönség és a szakmai közvélemény tetszését 
kivívott nyugati szinvonalú iparcikk áruházunk új szinekkel gazdagodik. 

Butiksor nyílik az áruházon belül ! 

Nyitva : 

a 
c 

ll
 

l
l
 

ll
 

M
k
 

A 

hétfQtQl péntekig §-18 óráig, szombaton §-13 óráig. 

SHOP IN SHOP 

AB FIATALOK DIVATJA 
Óriási farmer kínálat. Nadrágok, szoknyák, bermudák, pólok a legújabb 
divat szerint. FürdQruhák minden színben, fazonban és méretben. 

. REFORMÉLELMISZER 
Az egészséges életmód jegyében vásárolhat mqzliket, gabonapelyheket, 
hidegen sajtolt olajakat, diabetikus termékeket, szójatermékeket. 
Ha ES mág jazott a vásárlás közben kóstolja meg hqtött italainkat ! 
A jándékcsomagot állítunk össze a legfinomabb delikát árukból. 

DROGÉRIA 
A természetes anyagok gazdag választékát kínáljuk. Gyógyfüveket, 
teákat, gyógykozmetikát, illatszereket, rqzsokat, lakkot, arckrémet, 
arcpakolásokat, parfümöket talál üzletünkben. Válogathat a 
hagyományos illatszereket és kozmetikumok teljes skálájából, 

SZOLGÁLTATÓ SHOP, ahol 
- modern suszterek azonnal megtalpalják lábbelijét, 
-a moódern lakatosok 5 perc alatt a kezébe adják kivánt -bármilyen 
kulcs másolatát, 

-§ a modern köszörqsük 5 perc alatt borotvaélessé varázsolják 
eltompult, kicsorbult késeit, ollóit. 

j FEKETE - FEHÉR KERÁMIA SAROK-, 
az egész bevásárlóközpont látványossága. Kedvére válogathat a 
fekete-fehér kerámiák gazdag választékából. k 
Ne feledje a FEKETE és a FEHER a PIKK TERC SZÍNEI ! 

pee I FOTÓ-KÖNYV-ÚJSÁG ÁRUDA 
Filmjeit, fotóit rövid idQn belül elQhívjuk, nagyítjuk. Találkozhat a 
legújabb SIKERKÖNYVEKKEL, klasszikusok mqveivel, szakkönyvekkel. 
Válogathat a SAJTÓTERMÉKEKEK, a NAPILAPOK, és a 
FOLYÓIRATOK között 

VIDEOTÉKA 
Változatlanul rendelkezésére állunk, a videofilmek széles választékával 
a HÉT MINDEN NAPJÁN, 9-22 óráig. 

ir 

SZERETETTEL VÁRJA SZENTENDRÉN A PIKK-TERC KFT TELJES KOLLEKTÍVÁJA 
   


